
.-l-;-rr
KR

o

o

REPI,tsLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA FJPLIBLIQUE

DECRET NO 98-153 DU 27 AVRIL 1998

Portant approbation du bilan et des

comptes annexes de l'exercice clos au 31

décembre 1996 de I'Office de

Radiodifffusion et téléüsion du Bénin.

LE PRESIDBNT DE LA REPUBLIQUE,
CHBF DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

VU la Loi n'90-032 du 1l décembre 1990 portant Constitution de la

République du Bénin ;

VU la proclamation le ler awil 1996 par la Cour Constitutionnelle des résultats

définitifs de l'élection présidentielle du 18 mars 1996 ;

VU le Décret n'96-128 du 09 auil 1996 portant composition du Gouvernement

VU le Décret n'97-166 du 07 awil 1997 portant attributions organisation

et fonctionnement du Ministère du Plan, de la restructuration économique et

de la promotion de l'emploi ;

VU le Décrel n" 97-170 du 07 awil
fonctionnement du Ministère de

1997 portant attributions, organisation et
la Culture et de la communication ;

SUR rapport conjoint du Ministre de la Culture et de la corffrunication et du Ministre
du Plan, de la restructuration économique et de la promotion de l'emploi ;

Le Conseil des Ministres entendu en sa séance du 08 awil 1998;

Article ler : Sont approuvés le bilan et les comptes annexes de l'exercice clos au 31

décembre 1996 de l'Office de radiodifhrsion et téléüsion du Bénin (ORTB) tels qu'ils
figurent en annexe à ce Décret.

DECRETE



(|t

o

o

2

Article : Le présent Décret sera publié au Journal ofiiciel.

FaitàCotonou,le zl Àvril 1998

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvemement,

Mathieu KEREKOU

Le Premier Ministre Chargé de la Coordination de l'Action
Gouvernementale et des Relations avec les Institutions,

Porte-Parole du Gouvemement,

Le Ministre du Plan, de la restructuration,
économique et de la promotion de l'emploi,

Le Ministre de la Culture et
de la Communication,

Ampliations:PR6 AN4 CS 2 CC 2CES?IIAAC 2 P]l.l4 MCC4MPREPE 4
Autres Mirustères 15 SGG4 DGBM -DCF -DGTCP-DGDDI5 BN - DAN-DLC -
3 GCONB-DCCT - INSAE 3 BCP - CSM - IGAA 3 UNB-FASJEP-ENA 3 JO I.

/L.l=ÿr-
Adrien HOUNGBEDJI

(,

Albert TEVOEDJRE Timothée A. ZANNOU


